
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 
2012” w Więcborku przy Szkole Podstawowej Nr 2  im. Kornela Makuszyńskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” 
w Więcborku przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012" w Więcborku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/248/2013 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3264



 
 
 
 
 

REGULAMIN 
korzystania z kompleksu boisk sportowych  
„Moje Boisko – Orlik 2012” w Więcborku 

przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego 
 
 
1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko – Orlik 2012”. Wejście 

na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 
2. Administratorem kompleksu sportowego „Moje boisko ORLIK 2012” jest Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 

2 im. Kornela Makuszyńskiego w Więcborku. 
3. Gospodarzem obiektu jest osoba wyznaczona przez Administratora do bieżącej obsługi kompleksu 

sportowego. 
4. Kompleks sportowy obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko do piłki koszykowej/siatkowej, oraz zaplecze 

sanitarno - szatniowe. 
5. Korzystać z kompleksu boisk mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniejszym 

zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 
6. Dzieci do 13 roku życia mogą korzystać z kompleksu boisk jedynie w obecności i pod nadzorem osób 

dorosłych (rodzic, instruktor, trener, nauczyciel). Opiekun opuszcza obiekt ostatni po wyjściu całej grupy, 
za którą jest odpowiedzialny. 

7. Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność. 
8. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.  
9. Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczenia sanitarnego i szatni. 
10. Boiska są czynne na następujących zasadach: 

a) boiska dostępne w celu prowadzenia zajęć szkolnych dla uczniów (wrzesień – czerwiec) od poniedziałku 
do piątku w godz.: 8:00 - 16:00 

b) boiska dostępne dla wszystkich chętnych zgodnie z comiesięcznie ustalanym harmonogramem 
upublicznionym na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej szkoły, 

11. W czasie wakacji letnich i ferii zimowych oraz przerw świątecznych obowiązuje odrębny ustalony 
bezpośrednio przed tymi okresami harmonogram korzystania z obiektu. 

12. Godziny otwarcia kompleksu sportowego mogą ulec zmienie. 
13. Harmonogram zajęć odbywających się na terenie kompleksu boisk ustala i na bieżąco koordynuje 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Więcborku. 
14. Kluby sportowe działające na terenie Gminy Więcbork mogą korzystać z obiektów 

sportowych do celów treningowych po uprzednim uzgodnieniu z Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Więcborku. 

15. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u gospodarza obiektu. Czas rezerwacji wynosi 
od 1h do 1,5h. 

16. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych gospodarz obiektu może zabronić korzystania z 
boisk. 

17. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 
18. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na boisku należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem 

oraz instrukcjami gospodarza obiektu. 
19. Sprzęt sportowy wydaje gospodarz obiektu. Pobierający sprzęt po skończonych zajęciach zobowiązany 

jest go zdać.  
20. Korzystający ze sprzętu po zakończonych zajęciach zobowiązany jest zdać nieuszkodzony sprzęt 

gospodarzowi obiektu. 
21. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z boisk oraz wszelkie uszkodzenia wyposażenia - 

odpowiedzialność materialną ponoszą korzystający. 
22. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 

zabrania się: 
a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

Załącznik do uchwały Nr XVI/122/25

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3264



b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, 
motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) niszczenia, dewastowania urządzeń sportowych i płyty boiska oraz korzystania z uszkodzonych urządzeń 
sportowych, 

d) wchodzenia na skarpy, ogrodzenie i urządzenia sportowe, 
e) palenia tytoniu, spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, 
f) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 
g) wnoszenia petard i materiałów łatwopalnych, 
h) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 
i) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 
j) wprowadzania zwierząt, 
k) korzystania z boisk bez zgody gospodarza obiektu, 
l) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 

23. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami pkt 22 korzystania z boisk podejmuje osoba 
prowadząca zajęcia lub gospodarz obiektu, który w zależności od sytuacji może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 
b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 
c) nakazać opuszczenie terenu boisk, 
d) zakazać dalszych wstępów na kompleks, 
e) wezwać Policję. 

24. Administrator kompleksu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z 
obiektu na zasadach określonych w pkt 10 ppkt. b). 

25. Osoby korzystające z kompleksu boisk sportowych są zobowiązane powiadomić gospodarza obiektu, a za 
jego pośrednictwem administratora o każdym zaistniałym wypadku. 

26. Za rzeczy pozostawione w szatni i na boiskach administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności. 
27. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów ppoż. i 

bhp, a w szczególności stosowania się do uwag gospodarza obiektu. 
 
Kontakt do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Więcborku: 
tel. 52 3897163 (w godzinach pracy szkoły) 
e-mail: szkola@spwiecbork.pl 
 
Telefony alarmowe: 

997 Policja 
998 Straż Pożarna 
999 Pogotowie Ratunkowe 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3264

mailto:szkola@spwiecbork.pl

	UCHWAŁA NR XVI/122/25 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-02T14:54:59+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




